CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - COMSEA
CAPITÃO LEONIDAS MARQUES/PARANÁ

EDITAL Nº 002/2023

HORTAS VENCEDORAS

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional no uso de suas atribuições legais

e regimentais que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 21/2014.

CONSIDERANDO, o decreto nº 21/2014, que dispõe sobre as competências, a composição

e o funcionamento do Conselho Municipal e Nutricional de Capitão Leônidas Marques. No âmbito do

Sistema Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional SISAN.

TORNA PÚBLICO as Hortas Vencedoras do 1º Concurso Cultural de Hortas Domiciliares “

Pequenos Espaços, Boa Comida”:

CLASSIFICAÇÃO NOMES

1 NAIR MARIA NAZARE MATIAZZO

2 IVONE CORREIA LEITE  SCHLINDWEIN

3 CELSO GABRIEL

Capitão Leônidas Marques, PR, 20 de março de 2023.

Claudio Zeni

Presidente do COMSEA